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Saison 2024-25 / Oberfranken / Manner - Kreisliga / aktuelle Spielwoche
TSV Eintracht Bamberg 2
Sch. Hub. Schénbrunn 1
SKC SeuBling G1

+ 12.03.2025
+ 14.03.2025
- 14.03.2025
1
151
118
123
127

Joachimsthaler, Michael
Walz, Michael
Schilasky, Uwe
Burkard, Bernd

S. Grof fiir E. Andretzky nach 64 Wurf

2 3 4
136 127 142
124 132 127
144 115 128
136 123 123

Kegel

556
501
510
509

2076

SP

3
2
2
3

10

SKC 67 Eggolsheim 3
TSV W. Burgebrach 1

Klub

MTV Bamberg G1

TSV Burgwindheim 1

TSV Burgwindheim 1

SKK Baunach 1

TSV Burgwindheim 1

RSC Concordia Oberhaid 2
SKK Baunach 1

MTV Bamberg G1

RSC Concordia Oberhaid 2
TSG 2005 Bamberg 1

+ 15.03.2025
+ 15.03.2025
£ Tabelle

Pl.  Mannschaft

1 TSV Eintracht Bamberg 2

2 TSV W. Burgebrach 1

3 Sch. Hub. Schénbrunn 1

4  SKK Baunach 1

5 RSC Concordia Oberhaid 2

6  TSG 2005 Bamberg 1

7  SKC Seufling G1

8 MTV Bamberg G1

9 TSV Burgwindheim 1

10 SKC 67 Eggolsheim 3

£* Spieltagbester
Pl. Spieler
1  Botvinko, Sergej SenAm
2  Schmitt, Rainer SenAm
3  Giehl, Georg SenAm
4 Scholz, Tino SenAm
5 Losgar, Rudi SenCm
6  Makorn, Tim Manner
7  Zimmer, Jirgen SenBm
8  Backert, Monika SenCw
9  Jager, Andreas SenBm
10 Kolmschlag, Otto SenCm
Rekord Name

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim M
Spieler Auswarts

https://bskv.sportwinner.de

antel, Werner

Neser, Harald

TSV Eintracht Bamberg 2
TSV W. Burgebrach 1

w0 nunnonnunnon

4 2 TSV Burgwindheim 1 19:15 v
5 1  RSC Concordia Oberhaid 2 18:30 (o
4 2  SKK Baunach 1 18:30 o
MP MP SP Kegel 4 3 2 1
1 1 525 138 134 116 137 Zimmer, Jirgen
1 2 504 129 138 120 117 Bauer, Michael
1 2 544 107 149 125 163 Scholz, Tino
1 242 126 116 Andretzky, Erich
1 236 110 126 GroR, Steffen
2 0 6 2051
4 1  MTV Bamberg G1 1230 ©
4 0 TSG 2005 Bamberg 1 15:00 ®
* Gesamt Heim Auswiérts
Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
15 22 -8 57 8 14 -2 34 7 8-6 23
14 19 -9 55 7 12-2 34 7 7-7 21
15 19 -1 55 8 13-3 35 7 6-8 20
15 17 - 13 44 7 10 -4 21 8 7-9 23
15 16 - 14 43 7 10 -4 26 8 6-10 17
14 12 - 16 37 7 8-6 21 7 4-10 16
15 12 - 18 41 8 12-4 31 7 0-14 10
14 11 - 17 42 7 7-7 24 7 4-10 18
15 10 - 20 38 7 4-10 16 8 6-10 22
14 8 -20 26 7 6-8 18 7 2-12 8
Gesamt Heim % Auswiérts
Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
572 204 0 0 572 204
558 191 0 0 558 191
555 200 0 0 555 200
544 189 0 0 544 189
536 171 0 0 536 171
527 156 0 0 527 156
525 161 0 0 525 161
511 173 0 0 511 173
510 165 0 0 510 165
506 162 0 0 506 162
Ergebnis Datum Spielort
2277 13.11.2024 Sportpark Eintracht
2205 18.09.2024 Sportpark Eintracht
613 13.11.2024 Sportpark Eintracht
599 18.09.2024 Sportpark Eintracht
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£+ Schnittliste

Pl. Spieler

1 Neser, Harald SenBm
2 Helbig, Sebastian Manner
3 Lux, Thomas Manner
4 Eckert, Daniel Manner
5 Losgar, Johannes Manner
6 Berlinger, Pascal Manner
7  Karl, Florian Manner
8 Steger, Markus SenAm
9 Scholz, Tino SenAm
10 Kleinhenz, Florian Manner
11 Giehl, Georg SenAm
12 Amon, Dominik Manner
13 Wittmann, Jorg Manner
14 Makorn, Tim Manner
15 Joachimsthaler, Michael Manner
16 Botvinko, Daniel U23 m

17 Schellhorn, Jens Manner
18 Eichner, Marcus Manner
19 Backert, Monika SenCw
20 Voran, Alexander Manner
21 Maier, Mike Manner
22 Horn, Michael SenAm
23 Ott, Florian Manner
24  Hofstatter, Harald SenBm
25  Zimmer, Jirgen SenBm
26 Schmitt, Christian Manner
27 Mdiller, Christian Manner
28 Voran, Jakob U23 m

29 Krieger, Armin SenBm
30 Botvinko, Sergej SenAm
31 Beck, Johannes Manner
32 Burkard, Bernd SenAm
33 GroR, Steffen Manner
34 Matzer, Oswald SenCm
35 Schellhorn, Florian Manner
36 Spath, Dominik Manner
37 Stark, Peter SenAm
38 Jager, Andreas SenBm
39 Losgar, Andreas SenBm
40 Walz, Michael Manner
41 Reinfelder, Adam SenBm
42 Stocklein, Markus SenAm
43 Losgar, Rudi SenCm
44 Reichelt, Michaela Frauen

45 Lococciolo, Luca U18 m

46 Eulich, Markus SenAm
47 = Ochs, Walter SenBm
48 Bauer, Michael SenBm
49  Hollet, Florian Manner
50 Reiser, Matthias U23 m

51 Voran, Leo SenBm
52 Kolmschlag, Otto SenCm
53 Andretzky, Erich SenBm
54 Mantel, Werner SenBm
55 Berger, Max U18 m

56 Stocklein, Timo U23 m

57 Micke, Tristan U18 m
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Gruppiert
Klub
TSV W. Burgebrach
RSC Concordia Oberhaid
SKC 67 Eggolsheim
TSV Eintracht Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV Eintracht Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
SKK Baunach
TSV Eintracht Bamberg
TSV Burgwindheim
MTV Bamberg
TSV W. Burgebrach
RSC Concordia Oberhaid
SKC SeuBling
MTV Bamberg
TSV W. Burgebrach
RSC Concordia Oberhaid
MTV Bamberg
TSV W. Burgebrach
TSG 2005 Bamberg
TSV W. Burgebrach
TSG 2005 Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
SKK Baunach
TSV Burgwindheim
TSV Eintracht Bamberg
TSV W. Burgebrach
TSG 2005 Bamberg
MTV Bamberg
MTV Bamberg
SKC SeuBling
SKK Baunach
TSG 2005 Bamberg
TSV W. Burgebrach
RSC Concordia Oberhaid
RSC Concordia Oberhaid
RSC Concordia Oberhaid
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC SeuRling
SKC 67 Eggolsheim
TSV Eintracht Bamberg
TSV Burgwindheim
SKC SeuRling
SKC 67 Eggolsheim
RSC Concordia Oberhaid
TSV Eintracht Bamberg
SKK Baunach
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV Burgwindheim
TSV W. Burgebrach
TSG 2005 Bamberg
SKK Baunach
TSV Eintracht Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
TSV Eintracht Bamberg
MTV Bamberg

Sp.
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Gesamt
0
599
573
562
545,5
533,82
535,07
551
531,5
556,5
547
5424
521,5
544,86
531,75
542,43
531,92
533,29
553,33
518
535,75
538
533,88
520
517,5
539,33
518,8
536,58
532,9
524
529
524.4
520,17
509
520,67
527,71
524
518,22
514,09
510,23
514,1
520,88
528,75
513
522
507,25
514,31
512,2
512,5
506
505,79
514,5
507,57
506
544.8
496,5
520,14
497

MP  Sp.
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Heim
[0}
0
0
0
534
525,38
520,25
0
512
564,33
0
543,71
502
550,25
526,5
543,83
530,86
534,75
557,8
498
554
548,2
541,33
513,67
508,83
568
510,5
542,75
541,8
0
532,57
527
521
507
526
531,6
530
520,5
514
508
516,33
5445
545
514
532
506
520
525
532
0
505,67
523,25
509,57
506,6
572,5
492,17
536
0

% Auswérts

MP  Sp. (0] MP  Best
0 1 599 1 599
0 1 573 1 573
0 3 562 1 584
0 1 557 1 557
6 3 556,33 2 575
4 6 55483 5 591
0 1 551 1 551
0 1 551 1 551
4 8 550,63 6 611
0 1 547 1 547
4 8 54125 7 588
0 4 541 2 565
2 3 53767 2 570
5 6 537 3 566
4 1 534 1 580
5 6 533,17 5 559
4 3 531,33 2 578
3 1 531 0 572
2 5 530 2 557
1 3 529,67 2 554
5 6 5295 6 578
2 5 5294 3 569
3 6 526,33 2 545
6 6 526,17 3 568
2 6 525 3 593
0 6 524,33 3 567
7 4 52425 4 582
5 5 524 2 560
0 1 524 1 524
6 4 522,75 2 556
5 4 5205 2 553
3 3 519,33 1 561
1 1 519 0 541
0 2 518 0 530
4 2 518 1 562
1 1 518 0 530
1 7 51757 3 584
1 8 51413 2 554
4 5 5138 3 553
1 7 513,14 4 532
2 6 513 4 558
2 4 5125 2 557
1 2 5125 0 536
1 1 512 0 532
2 1 511 0 545
3 7 509,43 2 550
0 4 509 1 541
2 6 506 3 564
0 1 506 0 506
3 8 50588 4 552
3 4 505,75 2 553
3 7 50557 1 541
0 4 50525 1 543
5 4 50325 2 613
2 4 503 0 534
5 6 499 2 582
0 1 497 0 497
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te]

Pl. Spieler

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Schilasky, Thomas
Jung, Wolfgang
Brendel, Wolfgang
Schilasky, Uwe
Schmitt, Rainer
Gunselmann, Adam
Gerhard, Wolfgang
Schitz, Marco
Busch, Robert
Hollet, Friedrich
Schellhorn, Raimund
Neudecker, Christiane
Mauser, Jonas
Berlinger, Giinter
Hufnagl, Hans-Peter
Wissendheit, Georg
Hofmann, Leo

Paal, Markus
Frohling, Alfons

https://bskv.sportwinner.de

SenAm
SenBm
SenBm
Manner
SenAm
SenCm
SenCm
U23 m
SenBm
SenBm
SenBm
Frauen
U18 m
SenBm
SenCm
SenCm
SenBm
Manner
SenCm

BSKV-Ergebnisdienst

Klub

SKC SeuBling

SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKC SeuBling

TSV Burgwindheim
SKC SeuBling

TSG 2005 Bamberg
TSG 2005 Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV W. Burgebrach
SKC SeuBling

SKC 67 Eggolsheim
Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
MTV Bamberg

Sch. Hub. Schénbrunn
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518,5
483,75
504,88

501,5
496,87
490,17

485
499,56
497,4
480
479
475
473,5
461
483,5
459
450
440
440

MP  Sp.
6 5
0 5
1 3
5 7
5 7
1 2
1.0
3 5
5 6
1.0
0 0
0 o
0 o
11
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0

o
534
478,4
526,67
509,29
504,29
491
0
512,2
507,67

*
MP  Sp.
4 3
0 3
1 5
4 5
3 8
1 4
0 1
2 4
4 4
0 2
0 2
0 1
0 2
11
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1

?
492,67
492,67

491,8
490,6
490,38
489,75
485
483,75
482
480
479
475
473,5
473
465
459
450
440
440

MP Best

O O OO OO O O O =~ 2 a2 A 0ON-=0ON

545
508
533
547
567
531
485
547
537
494
482
475
503
473
502
459
450
440
440
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